

Årsredovisning
för
Rosersberg Glas & Metall AB
556892-6488

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Östman, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för Rosersberg Glas & Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva glasmästeri, bedriva bilglasmästeri, handel med säkerhetsprodukter inom larm och lås. Handel med värdepapper, äga och förvalta aktier och andelar och andra värdepapper. Handel med och äga fast egendom, samt även idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Sigtuna kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 276	3 466	1 484	393
Resultat efter finansiella poster	188	57	255	-56
Soliditet (%)	91	80	21	-28

Bolagets omsättning har minskat med ca: 63% jämfört med föreg år. Detta beror på att ägaren minskat sin arbetsinsats och planerar eventuellt en kommande avveckling av bolaget dom närmaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 044	40 545	232 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 545	-40 545	0
Årets resultat			140 631	140 631
Belopp vid årets utgång	50 000	182 589	140 631	373 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 589
årets vinst	140 631
	323 220
disponeras så att i ny räkning överföres	323 220
	323 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 275 536	3 465 941
Övriga rörelseintäkter	0	-4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 275 536	3 465 937

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-151 021	-458 612
Handelsvaror	-598 533	-2 528 122
Övriga externa kostnader	-328 898	-424 434
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 384	-27 572
Övriga rörelsekostnader	0	-367
Summa rörelsekostnader	-1 106 836	-3 439 107

Rörelseresultat

168 700 **26 830**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 748	29 671
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	74
Summa finansiella poster	19 714	29 745

Resultat efter finansiella poster

188 414 **56 575**

Resultat före skatt

188 414 **56 575**

Skatter

Skatt på årets resultat	-47 783	-16 030
Årets resultat	140 631	40 545

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 584	66 968
Summa materiella anläggningstillgångar		38 584	66 968
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	62 121	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	105 337
Andra långfristiga fordringar		338	-116 186
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 459	-10 849
Summa anläggningstillgångar		101 043	56 119
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 028	72 659
Övriga fordringar		4 758	4 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 759
Summa kortfristiga fordringar		60 786	79 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		249 350	156 693
Summa kassa och bank		249 350	156 693
Summa omsättningstillgångar		310 136	235 829
SUMMA TILLGÅNGAR		411 179	291 948

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182 589

142 044

Årets resultat

140 631

40 545

Summa fritt eget kapital

323 220

182 589

Summa eget kapital

373 220

232 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 577

12 951

Skatteskulder

11 120

17 485

Övriga skulder

3 262

11 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 001

Summa kortfristiga skulder

37 959

59 359

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

411 179

291 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	168 920	120 200
Inköp		48 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 920	168 920
Ingående avskrivningar	-101 952	-74 380
Årets avskrivningar	-28 384	-27 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 336	-101 952
Utgående redovisat värde	38 584	66 968

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Glas & Säkerhetskonsult 06 AB org. nr. 556892-6488, andel 50%

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	62 121	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 121	0
Utgående redovisat värde	62 121	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
SIP Industrial Warrentar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 337	0
Inköp		225 000
Försäljningar	-105 337	-119 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	105 337
Utgående redovisat värde	0	105 337

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Sigtuna

Peter Östman
Peter Östman

2025-10-23